
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:
ÚMob Ostrava Jih,Horní 3,700 30 Ostrava DIČ:

Uchazeč: IČ: 25394282
DIČ: CZ25394282

Projektant: IČ:
Projekty statika s.r.o.,Pionýrů 839, Frýdek Místek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

N6692022c
Výměna oken v 2.NP  - Dům služeb Horní 1492-55, k.ú.Hrabůvka, II.etapa - MÉNĚPRÁCE

MEROPS spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.Nedílnou součástí rozpočtu je projektová dokumentace.

-104 246,95

Sazba daně Základ daně Výše daně
-104 246,95 -21 891,8621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -126 138,81

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: N6692022c

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ÚMob Ostrava Jih,Horní 3,700 30 Ostrava Projektant:

Uchazeč: MEROPS spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA-126 138,81-104 246,95N6692022
c

Výměna oken v 2.NP  - Dům služeb Horní 1492-55, 
k.ú.Hrabůvka, II.etapa - MÉNĚPRÁCE

-104 246,95 -126 138,81

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Výměna oken v 2.NP  - Dům služeb Horní 1492-55, k.ú.Hrabůvka, II.etapa - MÉNĚPRÁCE

31.07.2023

Projekty statika 
s.r.o.,Pionýrů 839, Frýdek 
Místek
 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:
ÚMob Ostrava Jih,Horní 3,700 30 Ostrava DIČ:

Uchazeč: IČ: 25394282
DIČ: CZ25394282

Projektant: IČ:
Projekty statika s.r.o.,Pionýrů 839, Frýdek Místek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -104 246,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -104 246,95 21,00% -21 891,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -126 138,81

Výměna oken v 2.NP  - Dům služeb Horní 1492-55, k.ú.Hrabůvka, II.etapa - MÉNĚPRÁCE

MEROPS spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.Nedílnou součástí rozpočtu je projektová dokumentace.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel: ÚMob Ostrava Jih,Horní 3,700 30 Ostrava Projektant:
Projekty statika 
s.r.o.,Pionýrů 839, 
Frýdek Místek

Uchazeč: MEROPS spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -104 246,95
HSV - Práce a dodávky HSV -36 001,60
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -29 480,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 521,26

PSV - Práce a dodávky PSV -68 245,35
    763 - Konstrukce suché výstavby -54 096,00

    766 - Konstrukce truhlářské -14 149,35

Výměna oken v 2.NP  - Dům služeb Horní 1492-55, k.ú.Hrabůvka, II.etapa - MÉNĚPRÁCE

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel: ÚMob Ostrava Jih,Horní 3,700 30 Ostrava Projektant:
Projekty statika 
s.r.o.,Pionýrů 839, 
Frýdek Místek

Uchazeč: MEROPS spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -104 246,95

D HSV Práce a dodávky HSV -36 001,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -29 480,34
5 K 622151011 Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn m2 -18,288 101,00 -1 847,09 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622151011
VV ostění
VV (23,8+2,4*2)*0,35 -10,010
VV (18,85+2,4*2)*0,35 -8,278
VV Součet -18,288

6 K 622212051 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek 
hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm m -52,250 105,00 -5 486,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622212051
VV (23,8+2,4*2) -28,600
VV (18,85+2,4*2) -23,650
VV Součet -52,250

7 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 -20,117 520,00 -10 460,84 CS ÚRS 2023 01
VV ostění
VV (23,8+2,4*2)*0,35 -10,010
VV (18,85+2,4*2)*0,35 -8,278
VV Součet -18,288
VV 18,288*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -20,117

8 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu m -147,150 8,00 -1 177,20 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252002
VV 9,6 -9,600
VV 52,25 -52,250
VV 42,65 -42,650
VV 42,65 -42,650
VV Součet -147,150

9 M 63127466 profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m -10,080 25,00 -252,00 CS ÚRS 2023 01
VV 2,4*4 -9,600
VV Součet -9,600
VV 9,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -10,080

10 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m -54,863 30,00 -1 645,89 CS ÚRS 2023 01
VV (23,8+2,4*2) -28,600
VV (18,85+2,4*2) -23,650
VV Součet -52,250
VV 52,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -54,863

11 M 59051510 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS m -44,783 32,00 -1 433,06 CS ÚRS 2023 01
VV (23,8+18,85) -42,650
VV Součet -42,650

Výměna oken v 2.NP  - Dům služeb Horní 1492-55, k.ú.Hrabůvka, II.etapa - MÉNĚPRÁCE

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 42,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -44,783
12 M 59051512 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS m -44,783 35,00 -1 567,41 CS ÚRS 2023 01

VV (23,8+18,85) -42,650
VV Součet -42,650
VV 42,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -44,783

13 K 622321111 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn m2 -18,288 155,00 -2 834,64 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321111
VV ostění
VV (23,8+2,4*2)*0,35 -10,010
VV (18,85+2,4*2)*0,35 -8,278
VV Součet -18,288

14 K 622531022 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm 
stěn m2 -18,288 135,00 -2 468,88 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531022
VV ostění
VV (23,8+2,4*2)*0,35 -10,010
VV (18,85+2,4*2)*0,35 -8,278
VV Součet -18,288

15 K 629991012 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou na začišťovací lištu m2 -102,360 3,00 -307,08 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991012
VV půdorys 2.NP, nový stav
VV 23,8*2,4 -57,120
VV 18,85*2,4 -45,240
VV Součet -102,360

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 521,26
21 K 944611111 Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 -341,200 3,00 -1 023,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944611111
VV (23,8+18,85)*8 -341,200
VV Součet -341,200

22 K 944611211 Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111 m2 -20 472,000 0,17 -3 480,24 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944611211
VV 341,2*60 -20 472,000
VV Součet -20 472,000

23 K 944611811 Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 -341,200 2,00 -682,40 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944611811
VV (23,8+18,85)*8 -341,200
VV Součet -341,200

27 K 978036191 Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 
80 do 100 % m2 -18,288 73,00 -1 335,02 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978036191
VV ostění
VV (23,8+2,4*2)*0,35 -10,010
VV (18,85+2,4*2)*0,35 -8,278
VV Součet -18,288

D PSV Práce a dodávky PSV -68 245,35

D 763 Konstrukce suché výstavby -54 096,00
33 K 763131431 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90 m2 -42,000 1 012,00 -42 504,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131431
VV půdorys 2.NP, nový stav
VV V01
VV půdorys 2.NP, nový stav

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV V01
VV 6,65*1 -6,650
VV 10,05*1 -10,050
VV 6,8*1 -6,800
VV 6,7*1 -6,700
VV 3,35*1 -3,350
VV 5*1 -5,000
VV 3,45*1 -3,450
VV Součet -42,000

35 K 763131714 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr m2 -42,000 69,00 -2 898,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131714
VV půdorys 2.NP, nový stav
VV V01
VV půdorys 2.NP, nový stav
VV V01
VV 6,65*1 -6,650
VV 10,05*1 -10,050
VV 6,8*1 -6,800
VV 6,7*1 -6,700
VV 3,35*1 -3,350
VV 5*1 -5,000
VV 3,45*1 -3,450
VV Součet -42,000

36 K 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 m2 -42,000 207,00 -8 694,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131771
VV půdorys 2.NP, nový stav
VV V01
VV půdorys 2.NP, nový stav
VV V01
VV 6,65*1 -6,650
VV 10,05*1 -10,050
VV 6,8*1 -6,800
VV 6,7*1 -6,700
VV 3,35*1 -3,350
VV 5*1 -5,000
VV 3,45*1 -3,450
VV Součet -42,000

D 766 Konstrukce truhlářské -14 149,35
49a okenní klika uzamykatelná, okno PL4a ks -2,000 420,00 -840,00 vlastní

VV Součet -2,000
49a okenní klika uzamykatelná, okno PL5a ks -3,000 420,00 -1 260,00 vlastní

VV Součet -3,000
59a K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm m -13,500 80,00 -1 080,00 CS ÚRS 2023 01

VV Součet -13,500
60 M 60794100 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 150mm m -32,550 337,00 -10 969,35 CS ÚRS 2023 01

VV výpis výrobků
VV T/1
VV 39,2 -32,550
VV Součet -32,550

Strana 7 z 11


